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Цели Запознавање со генска и протеинска секвенцна анализа, 
користење на биолошки бази податоци, развивање на основните 

веројатностни методи и нивно трансформирање во практични 

апликации 

Содржини Геномски  бази  податоци,  сличност  на  секвенции,  DNA  секвенцна 
анализа, RNA и предвидување на секундарна структура на протеини, 

Маркови вериги, примена на динамичко програмирање (глобално и 
локално подредување), анализа на податоци од микрополиња 
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